
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 17 d.

Nr. 2013-017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga "TUVTECHNIKA", kodas 110084898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 2772807

Pranešame, kad Viešoji įstaiga TUVTECHNIKA, juridinio asmens kodas 110084898, buveinės adresas, Lentvario g. 7
A, Vilnius, keičia pavadinimą į Viešoji įstaiga FURNITEST.

- - -

UAB "3 RADIO & TELEVISION NETWORK", kodas 302695607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2772810

UAB "3 RADIO & TELEVISION NETWORK", kodas 302695607, buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, keičia
pavadinimą į UAB PANONIJA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 4

UAB "SORTOKLIS IR PARTNERIAI", kodas 302937875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772811

UAB "SORTOKLIS IR PARTNERIAI", kodas 302937875, buveinės adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras, vienintelio akcininko sprendimu keičia savo pavadinimą į UAB "Good Energy Consulting".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k.
Pranešimo Nr. 2772804

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HI END COLLECTION", kodas 111672790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 2772805

- - -

UAB "Travel Team", kodas 300560639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2772806

- - -

Virginijaus Norvaišo IĮ, kodas 140461294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 5

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 22-14
Pranešimo Nr. 2772809

- - -

Fotoklubas 50 mm, kodas 302780947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2773189

- - -

UAB "Telekomunikacijų pasaulis", kodas 126345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-47
Pranešimo Nr. 2773190

- - -

Daugiabučio namo Jonažolių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300124307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-34
Pranešimo Nr. 2773191

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB BELURA, kodas 302958360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2773130

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 6

- - -

UAB MediFocus, kodas 302963425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 2773131

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JORIS BENDORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Folium LT", kodas 302959359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-8
Pranešimo Nr. 2773132

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: RITA BALTADUONYTĖ-LEONIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vakarų Lietuvos socialinės gerovės ir kultūros plėtros centras, kodas 302959366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2773133

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VIRGINIJA PALUCKIENĖ, Direktorė.

- - -

Tarptautinės idejos, VšĮ, kodas 302960361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2773134

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: KAZIMIERAS JUCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Galvijų eksportas", kodas 302961851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemaitės g. 29A
Pranešimo Nr. 2773135

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JOVITA SIMANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DNSB "Lietuvininkai", kodas 302958951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14A-12
Pranešimo Nr. 2773136

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: FELIKSAS DEGUTIS, Pirmininkas.

- - -

UAB MODOLA, kodas 302963418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773138

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULOSA, kodas 302963382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773139

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žiūrų kaimo bendruomenė "Žiūrai ir kaimynai", kodas 302963375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2773140

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: RIMANTAS ŽIŪRAS, Pirmininkas.

- - -

UAB AUTODIGMA, kodas 302963350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 70-12
Pranešimo Nr. 2773141

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: MANTAS KVIKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

MB Globecom, kodas 302962985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-15
Pranešimo Nr. 2773142

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: LAIMIS ABAKAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Kvina", kodas 302962953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 2773143

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: INA BEZRUČKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Apskaitos kalba", kodas 302962946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 2773144

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DAINA MARCINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Revisma", kodas 302962939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 4
Pranešimo Nr. 2773145

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JŪRATĖ REKAŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neries galerija", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2773146

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VILMA DAGILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balta šviesa", kodas 302962914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2773147

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: LEONARDAS KUNIGĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

KNTP, UAB, kodas 302962907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-182
Pranešimo Nr. 2773148

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: RUSLAN VARTANOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Simanda", kodas 302961869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Šiaulių g. 23
Pranešimo Nr. 2773149

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: SIMONA POPOVAITĖ.

- - -

UAB "INTER-PARTNERSHIP NN", kodas 302961876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2773150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: SERGEJS ZMEIDO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-34
Pranešimo Nr. 2773151

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DONATAS BRAZAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Antaka", kodas 302961890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 2773152

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VILIJA KAZAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VILAZA, UAB, kodas 302961901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2773153

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: KĘSTUTIS LAZDAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KTV net", kodas 302961919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 2773154

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: MARTYNA MCNAUGHT, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Strošiūnų šilas", kodas 302961933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 2773155

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JONAS KOKLEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nikolas-LT", kodas 302961958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 89-2
Pranešimo Nr. 2773156

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: IGOR VASILYEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
276000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 10

UAB Tąšelis, kodas 302961965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773157

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ BC JAZZ, kodas 302961972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2773158

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: REMIGIJUS DAUGĖLA, Direktorius.

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773159

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Seven Suns", kodas 302962024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773160

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2773161

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773162

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2773163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Steka transport", kodas 302962056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2773164

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Aurėjos", kodas 302962070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 165
Pranešimo Nr. 2773165

Įregistravimo data: 2013-01-16.

- - -

MB "EG neurochirurgijos paslaugos", kodas 302962088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paobelio k.
Pranešimo Nr. 2773166

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: EGIDIJUS GRUŽAS, Direktorius.

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2773167

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DENIS SAUTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

MB "Kruonė", kodas 302962355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2773168

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: RINALDAS KRULIAUSKAS.

- - -

VšĮ "Vilniaus vaišnavų kultūros centras", kodas 302962362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 2773169

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JULIJA RAZMINIENĖ.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TRINITI FONDAS", kodas 302962387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2773170

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: SIGITA ZAKARKAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Ingsaulita", kodas 302962405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Žemėtvarkininkų g. 32
Pranešimo Nr. 2773171

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: SAULIUS STALIŪNAS.

- - -

MB VERUS-EUROPE, kodas 302962412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2773172

Įregistravimo data: 2013-01-16.

- - -

UAB "Gėlės ir daržovės", kodas 302962437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 46
Pranešimo Nr. 2773173

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: ELVYRA KATILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VORUM, UAB, kodas 302962871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2773174

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: INDRĖ KORSAKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 2773175

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: JUOZAS VITKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Krissta", kodas 302960354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 2773176

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: STASĖ MALŪKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 13

UAB BONISTA, kodas 302961926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2773177

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DECO BALTIC, kodas 302961940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2773178

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ "uMunthu", kodas 302961997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 4-4
Pranešimo Nr. 2773179

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: ŽILVINAS SPETELIŪNAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "SVV Sprendimai", kodas 302962394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Germanto g. 18
Pranešimo Nr. 2773180

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: TOMAS BIRKANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB LUX PROJEKTAI, kodas 302952592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Būtkiemio II k. Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 2773181

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: LINA BRAZIONIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Visos prekės ir paslaugos, kodas 302962857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 7-1
Pranešimo Nr. 2773182

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: IEVA ANDRUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k. Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 2773183

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DOVYDAS GRUKAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 14

- - -

UAB "PI Efektas", kodas 302962896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2773184

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: INDRĖ ŽIAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2773185

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: ERNESTAS DZEMYDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Nišos projektai", kodas 302962978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 96
Pranešimo Nr. 2773186

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: AUDRONĖ RAŽINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

WebProBox, IĮ, kodas 302963037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 11A
Pranešimo Nr. 2773187

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: NERIJUS JUKONIS, Direktorius.

- - -

IĮ "VorITas", kodas 302963368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2773188

Įregistravimo data: 2013-01-16. Vadovas: DANIUS LOZORKEVIČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Kočkariovo personalinė įmonė, kodas 124118093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2773125

Išregistravimo data: 2013-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Marmisas", kodas 126206058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1
Pranešimo Nr. 2773126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žilvino Švedo individuali įmonė, kodas 251390180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-59
Pranešimo Nr. 2773127

Išregistravimo data: 2013-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Sabaliausko įmonė, kodas 154196639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šerių k.
Pranešimo Nr. 2773128

Išregistravimo data: 2013-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartukas", kodas 174984771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2773129

Išregistravimo data: 2013-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 2772812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2013-01-14); Akcininkų
sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB Kauno komunalinis ir butų ūkis, kodas 132532496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 18
Pranešimo Nr. 2772813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 16

Kooperatinė bendrovė "KĖDAINIŲ ELEVATORIUS", kodas 300818573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 8B
Pranešimo Nr. 2772815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "Kvietukas" (2013-01-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.35, kodas 150145259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-11
Pranešimo Nr. 2772817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Iglendas", kodas 302899499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 2772818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-15).

- - -

MB "SV Legal", kodas 302944649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 2772819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAZ wood", kodas 302800734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Maleikonių k.
Pranešimo Nr. 2772820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Jurdas", kodas 302701387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Smėlio g. 2
Pranešimo Nr. 2772821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albiko", kodas 140318855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2772822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo, veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188772433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 2772823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR susisiekimo ministro įsakymas
dėl Ryčio Kalinausko kasmetinių atostogų ir pavadavimo (2013-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
LR susisiekimo ministro įsakymas dėl Ryčio Kalinausko perkėlimo (2013-01-10).

- - -

Utenos jaunimo mokykla, kodas 191818474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 2772824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-14); Nuostatai
(2013-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 18

Ramūno Karbausko gamybos įmonė, kodas 179428419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2772825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2772826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15).

- - -

VILNIAUS MIESTO BOKSO KLUBAS "GINTARINĖ PIRŠTINĖ", kodas 191193357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 2772827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Sabaliausko paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169949473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 2772828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

KNTP, UAB, kodas 302962907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-182
Pranešimo Nr. 2772829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nojutas", kodas 300542406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 3
Pranešimo Nr. 2772830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 19

UAB Perkūno nafta, kodas 302944581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2772831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "DARMINGA", kodas 123590073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 15A-2
Pranešimo Nr. 2772832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

MB Globecom, kodas 302962985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-15
Pranešimo Nr. 2772833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 2772834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-11).

- - -

UAB AUTODIGMA, kodas 302963350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 70-12
Pranešimo Nr. 2772835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ventsta", kodas 302330697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2772836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 20

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2772837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

IĮ Aprangos dizaino studija "Aida Bajar", kodas 301532742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 194-7
Pranešimo Nr. 2772838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-15).

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2772839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "KODIJA", kodas 302953484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėol vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB DIERA, kodas 302929191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2772841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Įgaliojimas (2013-01-14); Užsienio asmens pasas (2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 21

- - -

UAB "Eugentes", kodas 302955916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Darbininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2772842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB INKORPORATUS, kodas 302560381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2772843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2772844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-01-09); Užsienio asmens pasas (2013-01-09).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2772846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-08); Įgaliojimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 22

(2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas
(2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "Viskida", kodas 301879643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 2772847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas
(2013-01-11).

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 2772848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Lukoševičiaus IĮ, kodas 300053066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 35-3
Pranešimo Nr. 2772849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2772850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "Vasarojus" (2013-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "HI END COLLECTION", kodas 111672790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 2772852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Travel Team", kodas 300560639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2772853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

SPORTO KLUBAS "BEVA", kodas 122239993
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2772854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno įmonė SPORTO KLUBAS "BEVA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2772855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Tolvaišo IĮ, kodas 301733738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Paberžės g. 1
Pranešimo Nr. 2772856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-15).

- - -

UAB KARDO TRANSPORTAS, kodas 302657745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2772857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 2772858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-12-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas visiems - Šiaulių regionas 2012", kodas 302428668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2772859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2013-01-10).

- - -

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 248248630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 31
Pranešimo Nr. 2772860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Statoja", kodas 302327530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179-5
Pranešimo Nr. 2772861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-01-08).

- - -

Pagėgių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375388
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2772862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Naneta", kodas 302944720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2772863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-01-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-14); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGADA", kodas 123542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 2772864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antique Logistics", kodas 302922567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2772865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Ekologiškų mėsinių galvijų augintojų asociacija, kodas 302530324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 2772866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Halime EL MASRI, IĮ, kodas 302948601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 2772867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Halime EL MASRI, ĮĮ); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-14).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2772868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 26

- - -

UAB "Patikima praktika", kodas 300578854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 47-17
Pranešimo Nr. 2772869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Vyto Keršio parduotuvė "Bartekas", kodas 274953150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 2772870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl individualios įmonės registravimo.

- - -

UAB "SAUTEKA", kodas 302677331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 2772871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Milžinas", kodas 150041260
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 28-33
Pranešimo Nr. 2772872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-07-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas, kodas 155475990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 2772873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Administracijos direktoriau įsakymas
dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-16); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-16); Turto vertinimo ataskaita
(2013-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 27

UAB "Rasdana", kodas 302339187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 7
Pranešimo Nr. 2772874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "COFANEX", kodas 302572280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-38
Pranešimo Nr. 2772875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LOSYASH"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-14).

- - -

UAB "SNT Baltic", kodas 302759764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2772876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

UAB "Domus inžinerija", kodas 302828961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Bruknių g. 4
Pranešimo Nr. 2772877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

RehaBaltic UAB, kodas 302600406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 2772878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MediFocus, kodas 302963425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 2772879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Aukštaitijos prekyba", kodas 302538805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2772881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Jurvyga", kodas 302080578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 3-10
Pranešimo Nr. 2772882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, bendrovės turto
areštavimo (2013-01-16).

- - -

UAB "Construction World", kodas 300570462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 97
Pranešimo Nr. 2772883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

V. Ravluševičiaus IĮ "Kostavita", kodas 124414288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2772884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 29

- - -

UAB "Kofeinas", kodas 302906125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 2772885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-14).

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "ARG ofsetas", kodas 300058921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2772887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-15); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjimo data 2013-01-08 (2013-01-15).

- - -

UAB "Swed Trading Group", kodas 302687699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2772888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Green Power LT", kodas 302502691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2772889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-15).

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2772890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 158336960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 29
Pranešimo Nr. 2772891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2772892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-14).

- - -

J. Suginto įmonė "Balgita", kodas 179443136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2772893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Gyvosios gamtos paramos fondas, kodas 192039839
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-104
Pranešimo Nr. 2772894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Prašymas; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Žara", kodas 150039238
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 76-59
Pranešimo Nr. 2772895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 12A
Pranešimo Nr. 2772896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENESA", kodas 140243228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 2772897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesa"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2772898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

UAB MODOLA, kodas 302963418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurbarko jaunimo klubas "Troja", kodas 158330555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-34
Pranešimo Nr. 2772900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 32

UAB "CIS-Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2772901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cis Cargo"); akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, ištaisius
klaidas, padarytas įstatuose, pasibaigus reorganizavimui (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14); Pranešimas / Apie klaidas,
padarytas įstatuose, pasibaigus reorganizavimui (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2772902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-11);
Įstatai (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-11).

- - -

Laisvojo nardymo ir povandeninės žūklės asociacija "Vienu įkvėpimu", kodas 301611556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 46
Pranešimo Nr. 2772903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

IĮ "Vero technic", kodas 301448536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sodo tak. 1
Pranešimo Nr. 2772904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-16).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 9-53
Pranešimo Nr. 2772905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08).

- - -

Abduqodir Vallamov individuali įmonė, kodas 302925360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2772906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: savininko; dalyvio (-ių).

- - -

UAB "VILKARA", kodas 300662875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 2772907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bradma", kodas 232850610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-8
Pranešimo Nr. 2772908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 302532930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "Žemėja" (2013-01-11).

- - -

UAB Tąšelis, kodas 302961965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Seven Suns", kodas 302962024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekotra", kodas 300040019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "Kvietnešys" (2013-01-11).

- - -

UAB "Šiaulių apželdinimas", kodas 144127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 2772913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2772914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLIJA", kodas 124990049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-60
Pranešimo Nr. 2772915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Ekodarbai", kodas 302711972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 5-82
Pranešimo Nr. 2772916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Vulkanas", kodas 158328337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 2772917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cosmica", kodas 134049628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2772918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2772919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2772920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

UAB VIP kreditas, kodas 302893208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Lenktoji g. 25
Pranešimo Nr. 2772921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-14); Akcininkų sprendimas (2013-01-14);
Akcininkų sprendimas (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ EKSPRESAS", kodas 110531153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 29-17
Pranešimo Nr. 2772922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ
EKSPRESAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTA", kodas 120045922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2772923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2772924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EUROBALTPACK, kodas 302342991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2772925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-26 (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veka", kodas 140316128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-96
Pranešimo Nr. 2772926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Veka"); registravimo datos; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stelažai LT", kodas 302530121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2772927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 2772928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-01-16); Įstatai (2013-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-01-16).

- - -

UAB "LLB Investicijos", kodas 300882832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 2772929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Akcininkų sąrašas (2013-01-10); Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

DNSB Pašilės g. 96, kodas 301790899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-41
Pranešimo Nr. 2772930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helanas", kodas 161284349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 2772931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Immensum", kodas 135585568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 2772932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-14); Akcininkų
sąrašas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 132614064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 23A-1
Pranešimo Nr. 2772933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-15).

- - -

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2772934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", kodas 241673290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 19
Pranešimo Nr. 2772935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvinta", kodas 140277426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 2772936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Kvinta"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Kriolis Woodline", kodas 302529891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2772937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 39

web4IT, UAB, kodas 302643813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2772938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2772939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Saula", kodas 166846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2772940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 2772941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINJUOSTA", kodas 151018389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 19
Pranešimo Nr. 2772942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-14).

- - -

Palangos gėlininkų mėgėjų susivienijimo gėlių parduotuvė "Rožė", kodas 152441171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 9
Pranešimo Nr. 2772943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKT-SERVIS", kodas 140199721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 2772944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Komplekt-servis"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės pakeitimo ir įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

A. Miliaus įmonė, kodas 179448069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2772945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "EUROCOM", kodas 301673440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2772946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10).

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašvaistės g. 3
Pranešimo Nr. 2772947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "PIRALIKSA", kodas 125953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 2772948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 17-27
Pranešimo Nr. 2772949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15).

- - -

Baltijos mylios, UAB, kodas 302661149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2772950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2772951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apsaugos spektras", kodas 302556753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-20
Pranešimo Nr. 2772952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nerasi ten", kodas 302517316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2772953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 42

Artūro Narbuto įmonė, kodas 133319864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-26
Pranešimo Nr. 2772954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 2772955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-14).

- - -

UAB "Steka transport", kodas 302962056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2772956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Inos Daniševskajos personalinė įmonė, kodas 124975093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodžiaus g. 38
Pranešimo Nr. 2772957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30).

- - -

UAB "PARLITA", kodas 302881857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-11
Pranešimo Nr. 2772958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "AutoRental LT", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 2772959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vivatravel Baltic"); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALEKSAS", kodas 222039940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-204
Pranešimo Nr. 2772960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto gelžbetonis", kodas 133756084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2772961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VORUM, UAB, kodas 302962871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2772962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 2772963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 2772964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-01-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Balta šviesa", kodas 302962914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2772965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Koncertinė studija "Limontė", kodas 193040171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 2772966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Miroslavo Švč. Trejybės parapija, kodas 191290023
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 2772967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2013-01-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-01-16); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Moto sistemos, UAB, kodas 302778818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2772968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2772969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 2772970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB "VG line", kodas 302478240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 28-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2772971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Kredito unija "Šešiagrašis", kodas 212043310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 6-17
Pranešimo Nr. 2772972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; paskolų komiteto
narių skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Leisti įregistruoti įstatų nuostatų, susijusių su Kredito
unijų įstatymo 11 straipsnio 1 dalimi, pakeitimus, patvirtintus 2009-02-27 įvykusiame pakartotiniame visuotiniame
kredito unijos narių susirinkime (2009-06-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Sutikti su įstatų nuostatų,
susijusių su kredito unijos buveine bei visuotinio narių susirinkimo ir valdybos kompetencija, pakeitimais, patvirtintais
2007-06-15 įvykusiame neeiliniame visuotiniame kredito unijos narių susirinkime (2007-07-30); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą / Sutikti su įstatų nuostatų, susijusių su kredito unijos buveine bei visuotinio narių susirinkimo
ir valdybos kompetencija, pakeitimais, patvirtintais 2005-03-29 įvykusiame pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime
(2005-09-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-30); Steigimo sutartis.

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "LAVA TRADE LLC" atstovybė, kodas 110281689
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2772973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lauda Baltic", kodas 300103170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-3
Pranešimo Nr. 2772974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

K. Kazėno prekybos įmonė, kodas 179456920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Sodybos g. 9A
Pranešimo Nr. 2772975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 46

UAB "Meirona", kodas 302579093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2772976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-10).

- - -

MAKBA, UAB, kodas 302781305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2772977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

Palangos skrydžių valdymo centro profesinė sąjunga, kodas 301528530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 2772978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų (2013-01-16); Prašymas įtraukti
į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų apie valdymo organų narius įregistravimo (2013-01-08);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-01-16).

- - -

UAB "Balsava", kodas 300528787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2772979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "Spalvoti namai", kodas 300615174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-44
Pranešimo Nr. 2772980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATFA", kodas 301592732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 2772981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15).

- - -

UAB "TAMSEN LT", kodas 302449281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2772982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-02 (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMARA", kodas 124201888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-410
Pranešimo Nr. 2772983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSETRA", kodas 123615683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-12
Pranešimo Nr. 2772984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

Irinos Lisovskajos parduotuvė, kodas 175006121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 2772985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-34
Pranešimo Nr. 2772986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 300634388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sutikimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 2772988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Geminus Baltic", kodas 302606836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2772989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 53
Pranešimo Nr. 2772990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-10); Įstatai (2013-01-10).

- - -

UAB SEVELITA, kodas 302956975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 2772991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-01-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 2772992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-11).

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 191963726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-4
Pranešimo Nr. 2772993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VšĮ Geros valios projektai, kodas 301678868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 2772994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Jakštonytės individuali įmonė, kodas 300126824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-62
Pranešimo Nr. 2772995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 2772996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 50

Andrioniškio bendruomenės centras, kodas 254313940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Anykščių g. 13
Pranešimo Nr. 2772997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių (2013-01-15); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir
valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Logimata", kodas 300574133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 2772998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATIMENTA", kodas 140291760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-52
Pranešimo Nr. 2772999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus pavadinimą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus pavadinimą; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "MKK", kodas 140222586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 2773000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MKK"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Edesia", kodas 302570518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-12
Pranešimo Nr. 2773001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-09); Akcininkų sąrašas
(2013-01-09).

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 2773002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2007-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2002-01-16).

- - -

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k.
Pranešimo Nr. 2773003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 2773004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2773005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Panevėžio žmonių, sergančių osteoporoze, bendrija, kodas 148275320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 2773006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2773007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

UAB "R&D TRANSPORT", kodas 302738510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 4-1
Pranešimo Nr. 2773008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Intrans", kodas 302633071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 2773009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2773010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAKRA", kodas 122902698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-63
Pranešimo Nr. 2773011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 53

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-01-11); Prokūra / Išduota
Richard Kenneth Henry Terence Beckker (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11); Užsienio asmens pasas (2013-01-11).

- - -

UAB "Saulėta šiluma", kodas 302931445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2773013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių kraštas", kodas 144032335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 2773014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

Janės Tulabienės įmonė, kodas 152157865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 2773015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-11); Nuostatai
(2013-01-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-11).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "MOTO-IMPORT-BAZAR" atstovybė, kodas 110216944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2773016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Alvydo Dobrovolskio įmonė, kodas 179444423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-13
Pranešimo Nr. 2773017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 2773018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio menė", kodas 135962414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 1-2
Pranešimo Nr. 2773019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo, akcininko įregistravimo (2013-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo
atšaukimo (2013-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-01-14); Akcininkų
sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "VIKINTA", kodas 302622032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2773020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Gedimino Viršučio individuali įmonė, kodas 166550362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 2773021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "EUROLINIJA", kodas 300147811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2773022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erla", kodas 140257886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-20
Pranešimo Nr. 2773023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Virginijaus Norvaišo IĮ, kodas 140461294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 22-14
Pranešimo Nr. 2773024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-16).

- - -

MB Techvilka, kodas 302944695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 2773025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic innovative solutions", kodas 300574254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 2773026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-31).

- - -

UAB "BAUTEX", kodas 302818522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2773027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Įgaliojimas (2013-01-14); Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 56

UAB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2773028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ANTPIRŠTIS", kodas 123472274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2773029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos seniūnija, kodas 188705452
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2773030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2013-01-16); Įsakymas / Dėl
paskyrimo eiti seniūno pareigas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2773031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-15).

- - -

UAB "PRIMOS", kodas 133871535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 2773032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2773033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOS Kompiuteriai", kodas 302427160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-7
Pranešimo Nr. 2773034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-15).

- - -

UAB "Nigema", kodas 300011665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2773035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2013-01-15);
Teismo nutartis / Dėl administratoriaus keitimo (2013-01-15).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotekma", kodas 170526068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Beržų g. 36
Pranešimo Nr. 2773037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė įstatinį
kapitalą ir buveinės adresą) (2013-01-16); Įstatai (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16); Tarpinės finansinės atskaitomybės
dokumentai (2013-01-16).

- - -

UAB "POLIXIM", kodas 302578283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 2773038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 58

UAB "VAINADA", kodas 302945480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k. Parko g. 38
Pranešimo Nr. 2773039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "VILMANTO STATYBOS", kodas 125758445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 2773040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2773041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10).

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 2773042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-01-14); Įstatų pakeitimai (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB "Erdenas", kodas 302465111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2773043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -

UAB "ARJ Logistics", kodas 302784810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 59

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2773044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-14).

- - -

Vasilijaus Bagdanovo individuali įmonė, kodas 166814538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-41
Pranešimo Nr. 2773045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1995-11-09).

- - -

Petro Vainauskio įmonė, kodas 179448254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 128-26
Pranešimo Nr. 2773046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 2773048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2773049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-11); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11);
Užsienio asmens pasas (2013-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 60

- - -

UAB "Villa trees", kodas 302620921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k. Ramioji g. 12
Pranešimo Nr. 2773050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2773051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14); Akcininkų sąrašas
(2013-01-14); Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -

Loretos Kalinauskienės individuali įmonė, kodas 166818892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-24
Pranešimo Nr. 2773052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1995-12-13).

- - -

F. Songino prekybos įmonė, kodas 274951480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 2773053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Atėja, UAB, kodas 302775537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2773055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB "Laukaitis" (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 2773056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno taikomosios dailės mokykla, kodas 190973322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 112
Pranešimo Nr. 2773057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ MOZAIKA", kodas 142079261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 2773058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-10 (2013-01-14).

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2773059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "EG neurochirurgijos paslaugos", kodas 302962088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paobelio k.
Pranešimo Nr. 2773060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 62

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2773061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARFIX", kodas 302315332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 2773062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "ARVINGA", kodas 302645668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-45
Pranešimo Nr. 2773063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2013-01-14); Įstatų
pakeitimai (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2013-01-14).

- - -

UAB "ER Mados namai", kodas 302954853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 57-18
Pranešimo Nr. 2773064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2773065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB "Poolservice.LT", kodas 124089161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2773066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGANIZACIJŲ VYSTYMO CENTRAS", kodas 223274610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 74
Pranešimo Nr. 2773067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.38, kodas 150143240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 44-15
Pranešimo Nr. 2773068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 2773069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGUNTIA BALTIJA", kodas 141573894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2773070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. nepriklausomo auditoriaus išvada, balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, devynių
mėnesių pranešimas, patvirtinimo raštas (2013-01-15).

- - -

Rusteikos pintų meno dirbinių įmonė "Mugė", kodas 120656792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-18
Pranešimo Nr. 2773071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rusteikos pintų meno dirbinių įmonė "MUGĖ"); registravimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-10);
Įgaliojimas (2013-01-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 64

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2773072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sūduvos vaikai", kodas 300661517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 66-18
Pranešimo Nr. 2773073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 2773074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sas", kodas 140185892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 2773075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Autiga UAB, kodas 302945217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2773076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190061445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. P. Višinskio g. 1A
Pranešimo Nr. 2773077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-07); Nuostatai (2013-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-07).

- - -

UAB "LB kompanija", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2773078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-01-10); Įstatai (2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

MB "Vaidegla", kodas 302899652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Obelų g. 37
Pranešimo Nr. 2773079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 2773080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-11).

- - -

UAB "RIGHTWAY", kodas 302938692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 2773081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-11).

- - -

UAB "DWB AS", kodas 302885300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2773082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15);
Užsienio asmens pasas (2013-01-15); Užsienio asmens pasas (2013-01-15).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2773083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Gintauto Mažeikio įmonė, kodas 179436095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 17
Pranešimo Nr. 2773084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Alkagra", kodas 302461732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 22
Pranešimo Nr. 2773085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-14); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-28 (2013-01-14).

- - -

MB Serpas, kodas 302914129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 2773086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAULOSA, kodas 302963382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2773087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FILMPAKAS", kodas 300552343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2773088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2773089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10);
Įgaliojimas (2013-01-10); Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS KOMPANIJA", kodas 300066238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 2773090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 2773091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-11).

- - -

UAB "Sango", kodas 302483127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-26
Pranešimo Nr. 2773092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-09).

- - -

Irenos Vilbik individuali įmonė, kodas 175007561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Turgaus g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2773093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "E prekybos centras", kodas 302447483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-25
Pranešimo Nr. 2773094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KERKASIAI", kodas 162463248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 2773095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aštuoniukė", kodas 300010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 12
Pranešimo Nr. 2773096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

UAB "Programų vaizdai", kodas 123888066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 54
Pranešimo Nr. 2773097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VERSLAS KAIME", kodas 302673226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2773098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2773099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRAEMISSA", kodas 111562187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 2773100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo.

- - -

UAB NT centras, kodas 302351435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Jurkšų II k. 13
Pranešimo Nr. 2773101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-01-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Juralinta", kodas 302561615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 2773102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-11).

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2773103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "VINKHAS", kodas 248338070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2773104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo laisvalaikio centras, kodas 301707889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 2773105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zinio įmonė "Rituva", kodas 179432645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 11
Pranešimo Nr. 2773106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

A. Gedeikio individuali įmonė, kodas 179434315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 2773107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 30-2
Pranešimo Nr. 2773108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-16).

- - -

Inos Lukjančenko kirpykla, kodas 179444380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28-57
Pranešimo Nr. 2773109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 2773110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 2773111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETOS AITVARAS", kodas 120873123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 2773112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išegistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
ir įstatų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Kruojos" medžiotojų būrelis, kodas 171649497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7-1
Pranešimo Nr. 2773113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2773114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 72

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-14); Akcininkų sąrašas
(2013-01-14).

- - -

Kredito unija "Savas rūpestis", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2773115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16); Steigimo sutarties pakeitimai (2004-02-23).

- - -

K. Lamėno įmonė, kodas 224957790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-8
Pranešimo Nr. 2773116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 3-16
Pranešimo Nr. 2773117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-11).

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ETILEN" atstovybė, kodas 110223223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2773118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Alma", kodas 150044566
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-1
Pranešimo Nr. 2773119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 73

UAB ROKTRANS, kodas 302951412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2773120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Senamiesčio kapinių tvarkymo fondas, kodas 148278398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 2773121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILERIS", kodas 140272265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2773122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Dileris"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos rerdakcijos įsatatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įsatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą
ir padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

DNSB Dujotiekio 21, kodas 302558462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-21
Pranešimo Nr. 2773123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo įregistravimo (2013-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko perrinkimo (2013-01-11).

- - -

UAB "INGRO", kodas 302705115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31B
Pranešimo Nr. 2773124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-017 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-11); Įstatai (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


